
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 60 del 01/04/2010
 

 
COMUNE DI LUCERA
 
Approvazione variante urbanistica
 
 
 
Omissis
 
 VISTA la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 60 del 25.10.2007, con la quale si individuava
l’immobile, da destinare a nuova sede del Commissariato della Polizia di Stato, sito in località Croce
Pedone al foglio 81 p.lla 2450 di proprietà dei sig.ri DI BATTISTA Bernardino, DI BATTISTA Elvira Irene
e DI BATTISTA Livia, e si adottava la variante urbanistica per l’area destinata dal vigente P.R.G. a
“Zona Agricola - E”, limitatamente all’immobile riportato catastalmente sul foglio n. 81 - Particella 2450,
sub. 2,3,5,6,7, ritipizzata come “Servizi Collettivi” destinata ad ospitare il Commissariato della Polizia di
Stato;
 VISTA la nota del 31.12.2007, agli atti di questo Comune al prot. n. 1028 del 08.01.2008, con la quale i
sig.ri DI BATTISTA Bernardino, DI BATTISTA Elvira Irene e DI BATTISTA Livia, comunicano anche al
Comune di Lucera, l’impossibilità, per sopraggiunti motivi, di concedere in locazione il fabbricato di loro
proprietà da adibire a sede del Commissariato di Pubblica Sicurezza;
 
 VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 48 del 04.03.2008, avente ad oggetto “Destinazione
dell’immobile di via Po a sede provvisoria del Commissariato di Pubblica Sicurezza di Lucera - Atto di
Indirizzo”;
 
 VISTO il parere della prima Commissione Consiliare Permanente:
 
 RITENUTO per tali motivi, revocare la propria Deliberazione n. 60 del 25.10.2007 e considerare nulli
tutti gli atti ed adempimenti predisposti per il cambio di destinazione d’uso dell’immobile di che trattasi;
 
 VISTO l’art. 42 del D. Lgs. n. 267/2000;
 
 a voti favorevoli espressi dalla unanimità dei consiglieri presenti e votanti;
 
 
DELIBERA
 
1. La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente deliberato;
 
2. Revocare, come revoca, per i motivi innanzi indicati, la propria Deliberazione n. 60 del 25.10.2007;

1



 
3. Demandare, come demanda, all’Ufficio Urbanistica e all’Ufficio di Segreteria di questo Comune, tutti
gli atti consequenziali necessari alla pubblicazione della revoca della Variante Urbanistica, approvata
con la ridetta Deliberazione n. 60 del 25.10.2007
 
_________________________

2


